2

Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

_________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ______________
                                                                        №  ____

село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 11 декабря 2012 года № 1 «Об образовании административной комиссии Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района  решил:
1. В решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 11 декабря 2012 года № 1 внести следующие изменения:

Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района Минаеву С.А.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 З.Н.Бутко

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

решением Совета Шабельского

                                                                                  сельского поселения

                                                                                  Щербиновского района

                                                                                    от ______________ № ____

СОСТАВ

административной комиссии Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	Солодовская Людмила Николаевна
	-

	начальник финансового отдела администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского  района, председатель комиссии;

	Минаева Светлана Александровна
	-
	начальник отдела по по общим и юридическим вопросам администрации  Шабельского сельского поселения Щербиновского  района,

заместитель председателя комиссии;

	Матвиенко Екатерина Юрьевна
	-
	специалист 1-ой категории отдела по общим и юридическим вопросам  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Пусташов Николай Иванович
	-
	депутат Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района;

	Емельянов Леонид Иванович

Щербакова

Елена Владимировна

Кухаренко

Наталья Николаевна

	-

-

-

	атаман хуторского казачьего общества;

заведующая отделением  № 9 ГУСОКК Щербиновского  ЦСО «Веста»;

заведующая МБДОУ Детский сад № 13.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 З.Н.Бутко